СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2014 года
          № 128

г. Чита

Об утверждении официальных символов муниципального района «Читинский район»
   В соответствии со статьёй 9  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  Устава муниципального района «Читинский район»,  Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 25.12.2013г. № 53 «Об установлении официальных символов муниципального района «Читинский район»,  Совет муниципального района «Читинский район»,  решил:

1. Утвердить официальные символы (герб и флаг) муниципального района «Читинский район» (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в уполномоченном печатном средстве массовой информации.

Глава муниципального района

«Читинский район»
Н.А. Селезнев

Приложение №1 к Решению Совета муниципального района «Читинский район» от 25.12.2014 г. №___

[image: image1.jpg]